
Středisko pro volný č as dětí  a mládež e Hulí no pří spěvková organizace
Nábřež í  696,768 24 Hu| inlČ o: ltzzogss

bankowí  spojení :  Komerč ní  banka, a.s. č .ú .:  831933022710100

tel.ě. 602 748 395,730 599 962, email:  klubickohulin@atlas.cz

Smlouva o pobytu v dětské m táboře ONDRAS

Rajnochovice - Uhliska
uzavřená mezi:

Střediskem pro volný č as,dětí  a m!ádež e HuI í n, pří spěvková organizace, zastoupen paní
ředitelkou Jitkou ZAcHARlÁŠ ovoU, se sí dlem Nábřež í  696, 768 24Hulí n, tČ o7lzgo955, č .ú .:

8319330227/0 í  00 Komerč n í  ban ka a. s. poboč ka Kroměří ž
(provozovatel)

a
Dů m dětí  a mládež e, pří spěvková organizace, zastoupena Bc. Marcelou Nedjálkovou, se sí dlem
Kpt, Jaroš e 1077, 742 21 Kopřivnice
lCO:73929182
(objednavatel)

Předmětem smlouvy je ubytování  v DT ONDRÁŠ  Rajnochovice

na dobu od 3.8. 2018 do 10.8,2019 7 nocí
od í 1.8.2019 do 18.8.2019 7 nocí

cena pobvtu :

Cenaza ubytování  do 70 osob
Dalš í  osoba

Ubytovací  poplatek - OÚ Ralnochovice:

6.950,- Kč /den
65,- Kč /den

6,- Kč  /  osoba /  den

- v ceně je započ í tána likvidace veš keré ho odpadu
- bude k dispozici mincovní  telefonní automat - č í slo Ondráš  573 391 178

Mož nosti ubvtování . zázemí  a sportovní ho wž ití :

1) hlavní budova: oš etřovna, kuchyň, j í delna, dva pokoje (8+ Bosob)

2)zděná budova č . 10 :  herna, sociální  zaří zení , tři pokoje (3,4,4)

3)chaty:  18 chat pro č tyřiosoby, 't  chata pro 6 osob,
4) umyivárny a WC
5) fotbalové  a dvě volejbalové  hřiš tě, bazé n a brouzdališ tě se skluzavkou

Kaž dé  lů ž ko je opatřeno prostěradlem a dekou, polš tářky a spacáky vlastní .

. objednavatelse zavazqe, ž e odevzdá zaří zeni v pů vodní m stavu. při poš kození  zaří zení  toto opraví
nebo opravu uhradí . Větš í  havárie oznámí  objednatel na tel č í slech SVČ . Pokud budou při předání
tábora zjiš těny nedostatky, bude ú ótována náhrada na jejich odstranění .

o Provozovatelse zavazqe připravit zaří zení  tak, aby bylo plně provozuschopné ,
r Objednatel uhradí  do 20. 6.2O1B zálohovou fakturu ve výš i 50%  celkové  č ástky za pobyt.

o Pozn.:  Kapacita střediska je,105lů ž ek.
o Před zahájení m akce, tábora, soustředění  budou vedení  předány klí č e správcem, zástupcem SVČ  +

sepsaný protokolo předání  klí č ů .
. V den nástupu objednatel předá seznam ú č astní ků  rozdělen na děti a dospělé  (jmé no, př'ljmení ,

datum narození  a bydliš tě).
o V době konání  dětské  rekreace je v celé m areálu zákaz pobytu psů  a j iných domácí ch mazlí č ků  pod

pokutou 1.000,- Kě,
o V pří padě znehodnocení  nových chatek (nápisy, zářezy do dřeva, pokreslení ) finanóní  pokuta

nů rin nĚrí  n ulÁttHž E, rspŘtvtltce
Kpt. Jnr,.lš e 1077. pirspěvllová orgirnizac

,-gŤ §- tel,:  556 812 20a

# ť jÁ|  poboč kaš tí amberk
l { + g< \  l tel,, 556 813 019 _7_

'd
razí tko a podpis objednavatele

V Hulí ně

a podpis provozovatele



Středisko pro volný č as dětí  a mládež e Hulí n, pří spěvková organizace
Nábřež í  696,768 24 Hulí nlČ o: ltzzogss

bankovní  spojení :  Komerč ní  banka, a.s. č .ú .:  831933022710100

telě. 602 7 48 39 5, 7 30 599 9 62, emul:  klubickohulin@atlas. cz

zÁvnzruÉ  pooutí rury

POBYTU NA DĚTSXÉ M TÁSOŘE - ONDRÁŠ  RAJNOCHOVICE

objednatel se zavazuje, ž e bude o svěřený inventář základny a zapů jč ený majetek
peč ovat tak, aby bylo zamezeno jeho poš kození , z1ráté  nebo znič ení . V opač né m
pří padě bude tento v plné  mí ře uhrazen.
za propů jč ený inventář základny zodpoví dá hlavní  vedoucí  společ ně s hospodářem
tábora
vš ichni táborní ci vč etně vedoucí ch musí  dodrž ovat pří sný zákaz vynáš ení dek
s chat, chatek a pokojů . K hrám, opalování  u bazé nu jsou deky k tomu urč ené  (na

marodce).
objednatel rovněž  zodpoví dá za š kody způ sobené  majitelů m pozemků  v mí stě i
okolí  tábořiš tě (lesní  správě apod.)
majitel základny a majitel pozemku mají  právo kontroly v prů běhu tábora
po pří chodu na ákladnu v dohodnutý termí n hlavní  vedoucí  tábora nebo j í m
pověřený zástupce:

a/  přebere základnu - po předchozí  fyzické  kontrole (kontrolu provádí
společ ně zástupci předávají cí  a přebí rají cí  strany)

b/  společ ně s předávají cí m provedou zápis do předávají cí ho protokolu, kde
uvedou zjiš těné  závady a nedostatky

c/  seznámí  se s pokyny pro provoz základny, které  jsou souč ástí
dokumentace spolu s předávají cí m protokolem a inventářem základny
před předání m základny provozovatelije objednatel povinen dát inventář do
pů vodní ho stavu, prové st ú klid na chatkách, ve vš ech pokojí ch, v kuchyni, j í delně,
umývárně, WC a v prostoru tábořiš tě i oko| í

objednatelje nucen vyč kat pří chodu přebí rají cí ho a společ ně prové st předání
základny

. objednatelje povinen řádně zlikvidovat veš kený odpad vzniklý v prů běhu tábora

. mezi vybavení  základny (po š patných zkuš enostech) nepatří  přenosný vařič  na
propan butan, kuchyňské  nož e, sekyry a pily na dřevo

o

, ./, nl /

vHulí ně ,go12o19 / {  ,L,J, 
'

pronají matel_e"

řjr, jš  t,t ÁDEž §, i{ .; ;  ť } ql\ y$Jil

^ o. 
r* ť  ,t rr, iř":ó"'i,.i.] _ i,j i,| [

tel.:  550 ii1? !04
poboč ka §liryprile"

tel :55ť } .11_1ií
v / ť ffi,e,l:n)14,na{ r / ,il

/ ),


